
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE MESTRADO EM SAÚDE PÚBLICA

 

PORTARIA N° 2208/2023

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE MEDICINA - FAMED

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA, no uso das
atribuições que lhe confere a Instrução Normativa GR/FURG nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Instituir banca examinadora da sessão fechada de apresentação da dissertação de mestrado em Saúde
Pública, do(a) aluno(a) DENISE LIMA MEIRELES, intitulada: “Distress subjetivo e violência por parceiro
íntimo praticada contra mães de uma coorte no Sul do Brasil durante a pandemia da COVID-19”.

Art. 2° Designar os professores doutores CHRISTIAN LORET DE MOLA ZANATTI (Orientador –
FURG), ROMINA BUFFARINI (Externo – UFPEL), LAURO MIRANDA DEMENECH(Titular – FURG)
para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida banca.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 03 de agosto de 2023.

 

Rodrigo Dalke Meucci

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública

 

 

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.014195/2023-78 SEI nº 0094641

Portaria 2208 (0094641)         SEI 23116.014195/2023-78 / pg. 1


